
Rally Show Dolná Strehová (SK)

2018/6. Serialovy

(Stefánská)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 301 Peter Vyboch LEVEL 33 A3 Golf IV 0:01:27,68 0 0:01:29,56 0 0:01:29,32 0 0:01:26,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,56 0:04:23,87

2 532 Bozó Bence AZ Lada 0:01:35,13 0 0:01:29,19 0 0:01:28,82 0 0:01:28,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,13 0:04:26,07 0:00:02,20 0:00:02,20

3 531 Bozó Barnabás AZ Lada 0:01:31,88 0 0:01:30,19 0 0:01:28,41 0 0:01:27,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,88 0:04:26,41 0:00:00,34 0:00:02,54

4 400 Peter Sliacky A4 Bmw 0:01:33,08 0 0:01:29,43 0 0:01:29,56 0 0:01:28,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,08 0:04:27,24 0:00:00,83 0:00:03,37

5 518 Oravetz Attila AZ Skoda120lr-ke 0:01:29,67 0 0:01:28,13 0 0:01:30,82 0 0:01:29,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,82 0:04:27,24 0:00:00,00 0:00:03,37

6 803 Patrik Mozoľa S1 Mitsubishi Colt 0:01:32,75 0 0:01:30,25 0 0:01:31,69 0 0:01:30,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,75 0:04:32,19 0:00:04,95 0:00:08,32

7 706 Bozó Bence AJ Lada 2101 0:01:48,13 0 0:01:31,77 0 0:01:30,76 0 0:01:29,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,13 0:04:32,47 0:00:00,28 0:00:08,60

8 217 Andrej Hronec A2 Honda Civic 0:01:34,62 0 0:01:33,06 0 0:01:31,68 0 0:01:30,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,62 0:04:35,18 0:00:02,71 0:00:11,31

9 511 Peter Ďurkovič AZ Lada 0:01:32,13 0 0:01:31,50 0 0:01:32,00 0 0:01:39,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,50 0:04:35,63 0:00:00,45 0:00:11,76

10 108 Patrik Mozoľa A1 Mitsubishi Colt 0:01:32,96 0 0:01:33,14 0 0:01:31,25 0 0:01:31,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,14 0:04:35,71 0:00:00,08 0:00:11,84

11 403 Vladimír Vlha A4 Mitsubishi Lancer Evo 0:01:43,32 0 0:01:32,87 0 0:01:33,52 0 0:01:29,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,32 0:04:36,28 0:00:00,57 0:00:12,41

12 801 Andrej Hronec S1 Honda Civic VTi 0:01:33,75 0 0:01:32,00 0 0:01:33,25 0 0:01:31,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,75 0:04:36,44 0:00:00,16 0:00:12,57

13 503 Peter Bartal A4 Bmw e36 0:01:34,31 0 0:01:32,19 0 0:01:34,87 0 0:01:31,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,87 0:04:37,69 0:00:01,25 0:00:13,82

14 219 Stefan Rusnak A2 Mazda 323F 0:01:33,69 0 0:01:36,06 0 0:01:33,38 0 0:01:31,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,06 0:04:38,82 0:00:01,13 0:00:14,95

15 203 Tibor Nagy A2 Honda civic 1,6 0:01:37,32 0 0:01:34,81 0 0:01:33,81 0 0:01:32,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,32 0:04:40,99 0:00:02,17 0:00:17,12

16 908 Jozef Poprocky S2 Audi 0:01:37,38 0 0:01:34,83 0 0:01:31,89 0 0:01:34,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,38 0:04:41,28 0:00:00,29 0:00:17,41

17 800 Tibor Nagy S1 Honda Civic 1,6 0:01:36,69 0 0:01:33,00 0 0:01:39,57 0 0:01:32,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,57 0:04:42,13 0:00:00,85 0:00:18,26

18 904 Szabó Attila S2 Skoda Octavia RS 1:01:21,14 3600 0:01:34,45 0 0:01:33,63 0 0:01:34,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:21,14 0:04:42,58 0:00:00,45 0:00:18,71

19 601 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki swift 0:01:38,89 0 0:01:35,89 0 0:01:34,75 0 0:01:33,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,89 0:04:43,64 0:00:01,06 0:00:19,77

20 406 Jozef Poprocky A4 Audi 0:01:40,06 0 0:01:34,94 0 0:01:36,00 0 0:01:32,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,06 0:04:43,89 0:00:00,25 0:00:20,02

21 103 Kristián Básti A1 Suzuki Swift 0:01:36,33 0 0:01:34,82 0 0:01:35,56 0 0:01:33,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,33 0:04:44,19 0:00:00,30 0:00:20,32

22 604 Vizvári Vivien Zeny Peugeot 306 0:01:41,82 0 0:01:35,93 0 0:01:34,31 0 0:01:36,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,82 0:04:46,99 0:00:02,80 0:00:23,12

23 109 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift 0:01:36,69 0 0:01:34,90 0 0:01:35,75 0 0:01:37,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,06 0:04:47,34 0:00:00,35 0:00:23,47

24 302 Migács Krisztián A3 Opel Corsa 0:01:36,50 0 0:01:35,06 0 0:01:42,75 0 0:01:35,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,75 0:04:47,37 0:00:00,03 0:00:23,50

25 506 Lukas Pivka AZ Lada 0:01:44,32 0 0:01:37,31 0 0:01:35,76 0 0:01:34,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,32 0:04:47,65 0:00:00,28 0:00:23,78

26 512 Kadlót József AZ Lada 2107 0:01:45,12 0 0:01:37,27 0 0:01:36,31 0 0:01:36,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,12 0:04:50,33 0:00:02,68 0:00:26,46

27 107 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:01:37,12 0 0:01:36,13 0 0:01:37,44 0 0:01:37,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,87 0:04:50,69 0:00:00,36 0:00:26,82

28 210 Emil Solciansky A2 Mitsubishi colt 0:01:41,25 0 0:01:37,62 0 0:01:36,44 0 0:01:36,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,25 0:04:50,93 0:00:00,24 0:00:27,06

29 309 Martin Jasensky A3 Vw golf 3 0:01:37,75 0 0:01:39,31 0 0:01:36,87 0 0:01:37,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,31 0:04:51,93 0:00:01,00 0:00:28,06

30 202 Miroslav Gondáš A2 Nissan Micra 0:01:38,68 0 0:01:39,58 0 0:01:43,50 0 0:01:34,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,50 0:04:52,64 0:00:00,71 0:00:28,77

31 308 Jaromir Medveď A3 Vw golf 3 0:01:42,38 0 0:01:40,19 0 0:01:36,31 0 0:01:37,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,38 0:04:53,69 0:00:01,05 0:00:29,82

32 201 Kadlót József A2 Lada 2107 0:02:03,64 0 0:01:40,38 0 0:01:36,50 0 0:01:38,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,64 0:04:55,31 0:00:01,62 0:00:31,44

33 315 Rastislav Rado A3 Peugeot 306 0:01:42,63 0 0:01:40,12 0 0:01:37,58 0 0:01:37,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,63 0:04:55,34 0:00:00,03 0:00:31,47

34 211 Marián Kyseľ A2 Alfa Romeo 145 0:01:43,37 0 0:01:39,06 0 0:01:37,18 0 0:01:39,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,37 0:04:55,37 0:00:00,03 0:00:31,50

35 909 Jaroslav Suchac S2 Audi 0:01:42,14 0 0:01:40,00 0 0:01:37,70 0 0:01:37,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,14 0:04:55,63 0:00:00,26 0:00:31,76

36 907 Vizvári Vivien S2 Peugeot 306 0:01:39,25 0 0:01:39,02 0 0:01:37,93 0 0:01:40,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,50 0:04:56,20 0:00:00,57 0:00:32,33

# E2 Kristián Básti Előfutó Suzuki Swift 0:01:45,18 0 0:01:36,50 0 0:01:35,87 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:57,55 0:00:01,35 0:00:33,68

37 906 Peter Ágošton S2 Renault Clio 0:01:39,94 0 0:01:40,27 0 0:01:39,44 0 0:01:38,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,27 0:04:57,82 0:00:00,27 0:00:33,95

38 527 Borza Balázs AZ Lada 0:01:40,94 0 0:01:39,69 0 0:01:39,56 0 0:01:38,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,94 0:04:58,00 0:00:00,18 0:00:34,13

39 105 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:44,00 0 0:01:38,87 0 0:01:38,69 0 0:01:41,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,00 0:04:58,56 0:00:00,56 0:00:34,69

40 903 Jozef Mana S2 MINI Cooper S 0:01:46,50 0 0:01:40,06 0 0:01:39,81 0 0:01:39,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,50 0:04:59,12 0:00:00,56 0:00:35,25

41 521 Patrik Mozoľa AZ Lada 0:01:38,38 0 0:01:45,18 0 0:01:37,22 0 0:01:44,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,18 0:04:59,67 0:00:00,55 0:00:35,80

42 500 Kevin Menyhért AZ Lada 2102 0:01:41,00 0 0:01:40,44 0 0:01:39,19 0 0:01:40,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,00 0:04:59,70 0:00:00,03 0:00:35,83

43 515 Reznicsek Balázs AZ Lada 0:01:44,69 0 0:01:40,52 0 0:01:39,22 0 0:01:41,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,69 0:05:00,94 0:00:01,24 0:00:37,07

44 206 Reznicsek Balázs A2 Lada 0:01:54,75 0 0:01:41,88 0 0:01:39,94 0 0:01:39,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,75 0:05:01,00 0:00:00,06 0:00:37,13

Absolute Results
Absolute Výsledky

Abszolút Végeredmények
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Időmérés: Nadi  2018. december 26.



Rally Show Dolná Strehová (SK)

2018/6. Serialovy

(Stefánská)
R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

45 514 Junghaus Roland AZ Lada 0:01:40,19 0 0:01:41,19 0 0:01:40,58 0 0:01:41,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,77 0:05:01,96 0:00:00,96 0:00:38,09

46 205 Junghaus Roland A2 Lada 0:01:38,63 0 0:01:41,31 0 0:01:43,25 0 0:01:45,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,81 0:05:03,19 0:00:01,23 0:00:39,32

47 804 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:01:48,82 0 0:01:42,73 0 0:01:40,56 0 0:01:40,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,82 0:05:03,36 0:00:00,17 0:00:39,49

48 905 Marián Dibala S2 Fiat Bravo 0:01:44,83 0 0:01:40,06 0 0:01:38,81 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:03,70 0:00:00,34 0:00:39,83

49 218 Milan Ivanic A2 Mazda 323F 0:01:37,88 0 0:01:39,25 0 0:01:47,00 0 0:05:30,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:30,33 0:05:04,13 0:00:00,43 0:00:40,26

50 501 Róbert Menyhért AZ Lada 2102 1:00:00,00 3600 0:01:42,00 0 0:01:41,82 0 0:01:41,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:04,95 0:00:00,82 0:00:41,08

51 519 Michal Mozoľa AZ Lada 0:01:45,63 0 0:01:55,81 0 0:01:45,25 0 0:01:36,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,81 0:05:06,94 0:00:01,99 0:00:43,07

52 306 Telek Patrik A3 BMW 0:01:47,82 0 0:01:52,75 0 0:01:36,37 0 0:01:44,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,75 0:05:08,94 0:00:02,00 0:00:45,07

53 311 Berecz Krisztián A3 BMW 0:01:47,25 0 0:01:42,56 0 0:01:42,44 0 0:01:45,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,25 0:05:10,00 0:00:01,06 0:00:46,13

54 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 1.6 0:01:49,31 0 0:01:44,27 0 0:01:42,95 0 0:01:45,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,31 0:05:12,40 0:00:02,40 0:00:48,53

55 707 Miroslav Janíček AJ Toyota corolla 1,3 0:01:49,50 0 0:01:47,50 0 0:01:43,14 0 0:01:43,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,50 0:05:13,91 0:00:01,51 0:00:50,04

56 300 Faragó Gábor (Bubu) A3 BMW e36 0:02:11,50 0 0:01:43,12 0 0:01:49,32 0 0:01:41,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,50 0:05:14,01 0:00:00,10 0:00:50,14

57 307 Telek Gábor A3 BMW 0:01:46,07 0 0:01:42,56 0 0:01:46,82 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:15,45 0:00:01,44 0:00:51,58

58 110 Alexander Sikur A1 Skoda Favorit 0:01:47,44 0 0:01:46,57 0 0:01:51,81 0 0:01:42,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,81 0:05:16,19 0:00:00,74 0:00:52,32

59 405 Nagy Zoltán A4 BMW 0:01:48,20 0 0:01:55,76 0 0:01:44,39 0 0:01:44,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,76 0:05:16,59 0:00:00,40 0:00:52,72

60 207 Matej Pliešovský A2 Alfa Romeo 145 0:01:54,83 0 0:01:44,31 0 0:01:50,81 0 0:01:41,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,83 0:05:17,05 0:00:00,46 0:00:53,18

61 200 Norbert Mankovicky A2 Peugeot 306 0:01:45,94 0 0:01:45,69 0 0:01:46,19 0 0:01:46,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,81 0:05:17,82 0:00:00,77 0:00:53,95

62 603 Katarina Eperjesiová Zeny BMW 0:01:47,13 0 0:01:47,08 0 0:01:45,64 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:19,85 0:00:02,03 0:00:55,98

63 517 Donát Csincsik AZ Lada2105 0:01:46,87 0 0:01:46,19 0 0:01:47,81 0 0:01:49,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,94 0:05:20,87 0:00:01,02 0:00:57,00

64 526 Patrik Šašváry AZ Lada 0:01:51,37 0 0:01:48,12 0 0:01:46,25 0 0:01:46,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,37 0:05:21,06 0:00:00,19 0:00:57,19

65 209 Kozma Balázs A2 Lada 2107 0:02:07,00 0 0:01:49,51 0 0:01:48,44 0 0:01:45,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,00 0:05:23,51 0:00:02,45 0:00:59,64

66 516 Kozma Balázs AZ Lada 2107 0:01:49,69 0 0:01:46,81 0 0:01:49,64 0 0:01:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,37 0:05:26,14 0:00:02,63 0:01:02,27

67 805 Patrik Flachbart S1 Bmw e36 316i 0:01:52,37 0 0:01:56,31 0 0:01:48,07 0 0:01:46,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,31 0:05:26,88 0:00:00,74 0:01:03,01

68 106 Ján Alberty A1 Suzuki Swift 1300 GTI 0:01:48,94 0 0:01:51,64 0 0:01:50,88 0 0:01:48,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,64 0:05:28,32 0:00:01,44 0:01:04,45

69 100 Norbert Mankovicky A1 Skoda Favorit 0:01:55,25 0 0:01:52,12 0 0:01:49,56 0 0:01:49,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,25 0:05:31,37 0:00:03,05 0:01:07,50

70 600 Katarína Mergleska Zeny Peugeot 206 0:01:53,56 0 0:01:50,19 0 0:01:49,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:32,75 0:00:01,38 0:01:08,88

71 529 Borza Gyula AZ Lada 0:02:04,87 0 0:03:47,32 0 0:01:51,87 0 0:01:39,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:47,32 0:05:36,24 0:00:03,49 0:01:12,37

72 602 Natália Zavaterníková Zeny Golf mk4 0:01:57,89 0 0:01:53,39 0 0:01:53,07 0 0:01:53,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,89 0:05:40,21 0:00:03,97 0:01:16,34

73 216 Ozsvárt Ádám A2 Lada 2105 1:00:00,00 3600 0:01:53,68 0 0:02:04,50 0 0:01:43,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:41,31 0:00:01,10 0:01:17,44

74 523 Jozef Melich AZ Lada 2107 0:01:58,56 0 0:01:56,63 0 0:01:55,53 0 0:01:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,56 0:05:42,53 0:00:01,22 0:01:18,66

75 530 Samuel Lassak AZ Lada 0:01:54,19 0 0:01:57,32 0 0:01:54,20 0 0:02:07,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,50 0:05:45,71 0:00:03,18 0:01:21,84

76 806 Pál Kapsa S1 Bmw e36 316i 0:01:57,45 0 0:01:56,07 0 0:01:57,50 0 0:01:53,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,50 0:05:47,46 0:00:01,75 0:01:23,59

77 704 Dominika Gondášová AJ Nissan Micra 0:02:04,87 0 0:01:56,25 0 0:01:58,72 0 0:02:01,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,87 0:05:56,10 0:00:08,64 0:01:32,23

# E0 Viktor Plózer Előfutó BMW e30 0:02:01,62 0 0:01:58,81 0 1:00:00,00 3600 0:02:01,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:01,43 0:00:05,33 0:01:37,56

78 702 Kórós László AJ Lada 2101 0:02:00,75 0 0:01:58,76 0 0:02:13,22 0 0:02:03,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,22 0:06:03,27 0:00:01,84 0:01:39,40

# 520 Vincze Csaba AZ Lada 0:01:30,94 0 0:01:30,94 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:01,88 0:56:58,61 0:58:38,01

# 214 Vincze Csaba A2 Lada 0:01:35,00 0 0:01:31,57 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:06,57 0:00:04,69 0:58:42,70

# 314 Papp Dániel A3 BMW 0:01:37,27 0 1:00:00,00 3600 0:01:47,57 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:24,84 0:00:18,27 0:59:00,97

# 215 Gáspár  László A2 Lada 1200 0:01:56,12 0 1:00:00,00 3600 0:01:54,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:50,12 0:00:25,28 0:59:26,25

# 807 László Lőrik S1 Lada 0:02:08,00 0 0:02:09,57 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:17,57 0:00:27,45 0:59:53,70

# 313 Dávid Radvánszki A3 BMW 0:01:40,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:40,75 0:57:23,18 1:57:16,88

# 525 Határ Attila AZ Lada 2107 0:01:41,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:41,75 0:00:01,00 1:57:17,88

# 303 Maroš Šemoda A3 VW Golf II 0:01:43,12 0 1:02:08,56 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:08,56 2:01:43,12 0:00:01,37 1:57:19,25

# 401 Dodo Lavicka A4 Subaru Impreza 0:01:43,37 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:43,37 0:00:00,25 1:57:19,50

# 509 Ďurčík Peter AZ Škoda 130 0:02:01,62 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:02:01,62 0:00:18,25 1:57:37,75

# 524 Éhn Dániel AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:57:58,38 2:55:36,13

# 312 Richárd Bánfi A3 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:55:36,13

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2018. december 26.



Rally Show Dolná Strehová (SK)

2018/6. Serialovy

(Stefánská)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 108 Patrik Mozoľa A1 Mitsubishi Colt 0:01:32,96 0 0:01:33,14 0 0:01:31,25 0 0:01:31,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,14 0:04:35,71

2 103 Kristián Básti A1 Suzuki Swift 0:01:36,33 0 0:01:34,82 0 0:01:35,56 0 0:01:33,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,33 0:04:44,19 0:00:08,48 0:00:08,48

3 109 Peter Lovaš A1 Suzuki Swift 0:01:36,69 0 0:01:34,90 0 0:01:35,75 0 0:01:37,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,06 0:04:47,34 0:00:03,15 0:00:11,63

4 107 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:01:37,12 0 0:01:36,13 0 0:01:37,44 0 0:01:37,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,87 0:04:50,69 0:00:03,35 0:00:14,98

5 105 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:44,00 0 0:01:38,87 0 0:01:38,69 0 0:01:41,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,00 0:04:58,56 0:00:07,87 0:00:22,85

6 110 Alexander Sikur A1 Skoda Favorit 0:01:47,44 0 0:01:46,57 0 0:01:51,81 0 0:01:42,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,81 0:05:16,19 0:00:17,63 0:00:40,48

7 106 Ján Alberty A1 Suzuki Swift 1300 GTI 0:01:48,94 0 0:01:51,64 0 0:01:50,88 0 0:01:48,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,64 0:05:28,32 0:00:12,13 0:00:52,61

8 100 Norbert Mankovicky A1 Skoda Favorit 0:01:55,25 0 0:01:52,12 0 0:01:49,56 0 0:01:49,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,25 0:05:31,37 0:00:03,05 0:00:55,66

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 217 Andrej Hronec A2 Honda Civic 0:01:34,62 0 0:01:33,06 0 0:01:31,68 0 0:01:30,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,62 0:04:35,18

2 219 Stefan Rusnak A2 Mazda 323F 0:01:33,69 0 0:01:36,06 0 0:01:33,38 0 0:01:31,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,06 0:04:38,82 0:00:03,64 0:00:03,64

3 203 Tibor Nagy A2 Honda civic 1,6 0:01:37,32 0 0:01:34,81 0 0:01:33,81 0 0:01:32,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,32 0:04:40,99 0:00:02,17 0:00:05,81

4 210 Emil Solciansky A2 Mitsubishi colt 0:01:41,25 0 0:01:37,62 0 0:01:36,44 0 0:01:36,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,25 0:04:50,93 0:00:09,94 0:00:15,75

5 202 Miroslav Gondáš A2 Nissan Micra 0:01:38,68 0 0:01:39,58 0 0:01:43,50 0 0:01:34,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,50 0:04:52,64 0:00:01,71 0:00:17,46

6 201 Kadlót József A2 Lada 2107 0:02:03,64 0 0:01:40,38 0 0:01:36,50 0 0:01:38,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,64 0:04:55,31 0:00:02,67 0:00:20,13

7 211 Marián Kyseľ A2 Alfa Romeo 145 0:01:43,37 0 0:01:39,06 0 0:01:37,18 0 0:01:39,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,37 0:04:55,37 0:00:00,06 0:00:20,19

8 206 Reznicsek Balázs A2 Lada 0:01:54,75 0 0:01:41,88 0 0:01:39,94 0 0:01:39,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,75 0:05:01,00 0:00:05,63 0:00:25,82

9 205 Junghaus Roland A2 Lada 0:01:38,63 0 0:01:41,31 0 0:01:43,25 0 0:01:45,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,81 0:05:03,19 0:00:02,19 0:00:28,01

10 218 Milan Ivanic A2 Mazda 323F 0:01:37,88 0 0:01:39,25 0 0:01:47,00 0 0:05:30,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:05:30,33 0:05:04,13 0:00:00,94 0:00:28,95

11 207 Matej Pliešovský A2 Alfa Romeo 145 0:01:54,83 0 0:01:44,31 0 0:01:50,81 0 0:01:41,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,83 0:05:17,05 0:00:12,92 0:00:41,87

12 200 Norbert Mankovicky A2 Peugeot 306 0:01:45,94 0 0:01:45,69 0 0:01:46,19 0 0:01:46,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,81 0:05:17,82 0:00:00,77 0:00:42,64

13 209 Kozma Balázs A2 Lada 2107 0:02:07,00 0 0:01:49,51 0 0:01:48,44 0 0:01:45,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,00 0:05:23,51 0:00:05,69 0:00:48,33

14 216 Ozsvárt Ádám A2 Lada 2105 1:00:00,00 3600 0:01:53,68 0 0:02:04,50 0 0:01:43,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:41,31 0:00:17,80 0:01:06,13

# 214 Vincze Csaba A2 Lada 0:01:35,00 0 0:01:31,57 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:06,57 0:57:25,26 0:58:31,39

# 215 Gáspár  László A2 Lada 1200 0:01:56,12 0 1:00:00,00 3600 0:01:54,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:50,12 0:00:43,55 0:59:14,94

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 Kategória Végeredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 Kategória Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2018. december 26.



Rally Show Dolná Strehová (SK)
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 301 Peter Vyboch LEVEL 33 A3 Golf IV 0:01:27,68 0 0:01:29,56 0 0:01:29,32 0 0:01:26,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,56 0:04:23,87

2 302 Migács Krisztián A3 Opel Corsa 0:01:36,50 0 0:01:35,06 0 0:01:42,75 0 0:01:35,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,75 0:04:47,37 0:00:23,50 0:00:23,50

3 309 Martin Jasensky A3 Vw golf 3 0:01:37,75 0 0:01:39,31 0 0:01:36,87 0 0:01:37,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,31 0:04:51,93 0:00:04,56 0:00:28,06

4 308 Jaromir Medveď A3 Vw golf 3 0:01:42,38 0 0:01:40,19 0 0:01:36,31 0 0:01:37,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,38 0:04:53,69 0:00:01,76 0:00:29,82

5 315 Rastislav Rado A3 Peugeot 306 0:01:42,63 0 0:01:40,12 0 0:01:37,58 0 0:01:37,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,63 0:04:55,34 0:00:01,65 0:00:31,47

6 306 Telek Patrik A3 BMW 0:01:47,82 0 0:01:52,75 0 0:01:36,37 0 0:01:44,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,75 0:05:08,94 0:00:13,60 0:00:45,07

7 311 Berecz Krisztián A3 BMW 0:01:47,25 0 0:01:42,56 0 0:01:42,44 0 0:01:45,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,25 0:05:10,00 0:00:01,06 0:00:46,13

8 300 Faragó Gábor (Bubu) A3 BMW e36 0:02:11,50 0 0:01:43,12 0 0:01:49,32 0 0:01:41,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,50 0:05:14,01 0:00:04,01 0:00:50,14

9 307 Telek Gábor A3 BMW 0:01:46,07 0 0:01:42,56 0 0:01:46,82 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:15,45 0:00:01,44 0:00:51,58

# 314 Papp Dániel A3 BMW 0:01:37,27 0 1:00:00,00 3600 0:01:47,57 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:24,84 0:58:09,39 0:59:00,97

# 313 Dávid Radvánszki A3 BMW 0:01:40,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:40,75 0:58:15,91 1:57:16,88

# 303 Maroš Šemoda A3 VW Golf II 0:01:43,12 0 1:02:08,56 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:08,56 2:01:43,12 0:00:02,37 1:57:19,25

# 312 Richárd Bánfi A3 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:58:16,88 2:55:36,13

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 400 Peter Sliacky A4 Bmw 0:01:33,08 0 0:01:29,43 0 0:01:29,56 0 0:01:28,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,08 0:04:27,24

2 403 Vladimír Vlha A4 Mitsubishi Lancer Evo 0:01:43,32 0 0:01:32,87 0 0:01:33,52 0 0:01:29,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,32 0:04:36,28 0:00:09,04 0:00:09,04

3 503 Peter Bartal A4 Bmw e36 0:01:34,31 0 0:01:32,19 0 0:01:34,87 0 0:01:31,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,87 0:04:37,69 0:00:01,41 0:00:10,45

4 406 Jozef Poprocky A4 Audi 0:01:40,06 0 0:01:34,94 0 0:01:36,00 0 0:01:32,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,06 0:04:43,89 0:00:06,20 0:00:16,65

5 405 Nagy Zoltán A4 BMW 0:01:48,20 0 0:01:55,76 0 0:01:44,39 0 0:01:44,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,76 0:05:16,59 0:00:32,70 0:00:49,35

# 401 Dodo Lavicka A4 Subaru Impreza 0:01:43,37 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:43,37 1:56:26,78 1:57:16,13

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 803 Patrik Mozoľa S1 Mitsubishi Colt 0:01:32,75 0 0:01:30,25 0 0:01:31,69 0 0:01:30,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,75 0:04:32,19

2 801 Andrej Hronec S1 Honda Civic VTi 0:01:33,75 0 0:01:32,00 0 0:01:33,25 0 0:01:31,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,75 0:04:36,44 0:00:04,25 0:00:04,25

3 800 Tibor Nagy S1 Honda Civic 1,6 0:01:36,69 0 0:01:33,00 0 0:01:39,57 0 0:01:32,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,57 0:04:42,13 0:00:05,69 0:00:09,94

4 804 Ján Kyzek S1 Peugeot 206 0:01:48,82 0 0:01:42,73 0 0:01:40,56 0 0:01:40,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,82 0:05:03,36 0:00:21,23 0:00:31,17

5 805 Patrik Flachbart S1 Bmw e36 316i 0:01:52,37 0 0:01:56,31 0 0:01:48,07 0 0:01:46,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,31 0:05:26,88 0:00:23,52 0:00:54,69

6 806 Pál Kapsa S1 Bmw e36 316i 0:01:57,45 0 0:01:56,07 0 0:01:57,50 0 0:01:53,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,50 0:05:47,46 0:00:20,58 0:01:15,27

# 807 László Lőrik S1 Lada 0:02:08,00 0 0:02:09,57 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:17,57 0:58:30,11 0:59:45,38

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 Kategória Végeredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 Kategória Végeredmények

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 Kategória Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2018. december 26.
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 908 Jozef Poprocky S2 Audi 0:01:37,38 0 0:01:34,83 0 0:01:31,89 0 0:01:34,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,38 0:04:41,28

2 904 Szabó Attila S2 Skoda Octavia RS 1:01:21,14 3600 0:01:34,45 0 0:01:33,63 0 0:01:34,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:21,14 0:04:42,58 0:00:01,30 0:00:01,30

3 909 Jaroslav Suchac S2 Audi 0:01:42,14 0 0:01:40,00 0 0:01:37,70 0 0:01:37,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,14 0:04:55,63 0:00:13,05 0:00:14,35

4 907 Vizvári Vivien S2 Peugeot 306 0:01:39,25 0 0:01:39,02 0 0:01:37,93 0 0:01:40,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,50 0:04:56,20 0:00:00,57 0:00:14,92

5 906 Peter Ágošton S2 Renault Clio 0:01:39,94 0 0:01:40,27 0 0:01:39,44 0 0:01:38,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,27 0:04:57,82 0:00:01,62 0:00:16,54

6 903 Jozef Mana S2 MINI Cooper S 0:01:46,50 0 0:01:40,06 0 0:01:39,81 0 0:01:39,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,50 0:04:59,12 0:00:01,30 0:00:17,84

7 905 Marián Dibala S2 Fiat Bravo 0:01:44,83 0 0:01:40,06 0 0:01:38,81 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:03,70 0:00:04,58 0:00:22,42

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 532 Bozó Bence AZ Lada 0:01:35,13 0 0:01:29,19 0 0:01:28,82 0 0:01:28,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,13 0:04:26,07

2 531 Bozó Barnabás AZ Lada 0:01:31,88 0 0:01:30,19 0 0:01:28,41 0 0:01:27,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,88 0:04:26,41 0:00:00,34 0:00:00,34

3 518 Oravetz Attila AZ Skoda120lr-ke 0:01:29,67 0 0:01:28,13 0 0:01:30,82 0 0:01:29,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,82 0:04:27,24 0:00:00,83 0:00:01,17

4 511 Peter Ďurkovič AZ Lada 0:01:32,13 0 0:01:31,50 0 0:01:32,00 0 0:01:39,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,50 0:04:35,63 0:00:08,39 0:00:09,56

5 506 Lukas Pivka AZ Lada 0:01:44,32 0 0:01:37,31 0 0:01:35,76 0 0:01:34,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,32 0:04:47,65 0:00:12,02 0:00:21,58

6 512 Kadlót József AZ Lada 2107 0:01:45,12 0 0:01:37,27 0 0:01:36,31 0 0:01:36,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,12 0:04:50,33 0:00:02,68 0:00:24,26

7 527 Borza Balázs AZ Lada 0:01:40,94 0 0:01:39,69 0 0:01:39,56 0 0:01:38,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,94 0:04:58,00 0:00:07,67 0:00:31,93

8 521 Patrik Mozoľa AZ Lada 0:01:38,38 0 0:01:45,18 0 0:01:37,22 0 0:01:44,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,18 0:04:59,67 0:00:01,67 0:00:33,60

9 500 Kevin Menyhért AZ Lada 2102 0:01:41,00 0 0:01:40,44 0 0:01:39,19 0 0:01:40,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,00 0:04:59,70 0:00:00,03 0:00:33,63

10 515 Reznicsek Balázs AZ Lada 0:01:44,69 0 0:01:40,52 0 0:01:39,22 0 0:01:41,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,69 0:05:00,94 0:00:01,24 0:00:34,87

11 514 Junghaus Roland AZ Lada 0:01:40,19 0 0:01:41,19 0 0:01:40,58 0 0:01:41,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,77 0:05:01,96 0:00:01,02 0:00:35,89

12 501 Róbert Menyhért AZ Lada 2102 1:00:00,00 3600 0:01:42,00 0 0:01:41,82 0 0:01:41,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:04,95 0:00:02,99 0:00:38,88

13 519 Michal Mozoľa AZ Lada 0:01:45,63 0 0:01:55,81 0 0:01:45,25 0 0:01:36,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,81 0:05:06,94 0:00:01,99 0:00:40,87

14 517 Donát Csincsik AZ Lada2105 0:01:46,87 0 0:01:46,19 0 0:01:47,81 0 0:01:49,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,94 0:05:20,87 0:00:13,93 0:00:54,80

15 526 Patrik Šašváry AZ Lada 0:01:51,37 0 0:01:48,12 0 0:01:46,25 0 0:01:46,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,37 0:05:21,06 0:00:00,19 0:00:54,99

16 516 Kozma Balázs AZ Lada 2107 0:01:49,69 0 0:01:46,81 0 0:01:49,64 0 0:01:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,37 0:05:26,14 0:00:05,08 0:01:00,07

17 529 Borza Gyula AZ Lada 0:02:04,87 0 0:03:47,32 0 0:01:51,87 0 0:01:39,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:47,32 0:05:36,24 0:00:10,10 0:01:10,17

18 523 Jozef Melich AZ Lada 2107 0:01:58,56 0 0:01:56,63 0 0:01:55,53 0 0:01:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,56 0:05:42,53 0:00:06,29 0:01:16,46

18 530 Samuel Lassak AZ Lada 0:01:54,19 0 0:01:57,32 0 0:01:54,20 0 0:02:07,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,50 0:05:45,71 0:00:03,18 0:01:19,64

# 520 Vincze Csaba AZ Lada 0:01:30,94 0 0:01:30,94 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:01,88 0:57:16,17 0:58:35,81

# 525 Határ Attila AZ Lada 2107 0:01:41,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:41,75 0:58:39,87 1:57:15,68

# 509 Ďurčík Peter AZ Škoda 130 0:02:01,62 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:02:01,62 0:00:19,87 1:57:35,55

# 524 Éhn Dániel AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00 0:57:58,38 2:55:33,93
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Rally Show Dolná Strehová (SK)

2018/6. Serialovy

(Stefánská)

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 706 Bozó Bence AJ Lada 2101 0:01:48,13 0 0:01:31,77 0 0:01:30,76 0 0:01:29,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,13 0:04:32,47

2 701 Dušan Zavaterník AJ Audi A4 1.6 0:01:49,31 0 0:01:44,27 0 0:01:42,95 0 0:01:45,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,31 0:05:12,40 0:00:39,93 0:00:39,93

3 707 Miroslav Janíček AJ Toyota corolla 1,3 0:01:49,50 0 0:01:47,50 0 0:01:43,14 0 0:01:43,27 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,50 0:05:13,91 0:00:01,51 0:00:41,44

4 704 Dominika Gondášová AJ Nissan Micra 0:02:04,87 0 0:01:56,25 0 0:01:58,72 0 0:02:01,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,87 0:05:56,10 0:00:42,19 0:01:23,63

5 702 Kórós László AJ Lada 2101 0:02:00,75 0 0:01:58,76 0 0:02:13,22 0 0:02:03,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,22 0:06:03,27 0:00:07,17 0:01:30,80

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 601 Biba Kiškováčová Zeny Suzuki swift 0:01:38,89 0 0:01:35,89 0 0:01:34,75 0 0:01:33,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,89 0:04:43,64

2 604 Vizvári Vivien Zeny Peugeot 306 0:01:41,82 0 0:01:35,93 0 0:01:34,31 0 0:01:36,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,82 0:04:46,99 0:00:03,35 0:00:03,35

3 603 Katarina Eperjesiová Zeny BMW 0:01:47,13 0 0:01:47,08 0 0:01:45,64 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:19,85 0:00:32,86 0:00:36,21

4 600 Katarína Mergleska Zeny Peugeot 206 0:01:53,56 0 0:01:50,19 0 0:01:49,00 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:32,75 0:00:12,90 0:00:49,11

5 602 Natália Zavaterníková Zeny Golf mk4 0:01:57,89 0 0:01:53,39 0 0:01:53,07 0 0:01:53,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,89 0:05:40,21 0:00:07,46 0:00:56,57
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